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
vo con bagno. Termoautonomo. Attualmente 
libero. Ri  niture di pregio. €. 69.000,00 – 
Rif. 162/1 - I.P.E. 57,97 KWH/M2

IN VIA GRAMSCI vendesi alloggio -3° piano 
c.a.- composto da: ingresso, cucina abitabile, sa-
lone, 2 camere letto e servizi. Balcone. Cantina. 
€. 125.000,00 –  EVENTUALE BOX a parte dal 
presso. Rif. 23/1.   I.P.E. – NON COMUNICATO

IN PIAZZA S. STEFANO ad un 4° piano c.a., 
vendesi appartamento con salone, cucina abi-
tabile, 3 letto, studio, 2 bagni. Terrazzo e bal-
coni – BOX Tutto libero. €. 260.000,00 - Rif. 
97/1 – I.P.E. non comunicato

ZONA PIAZZA GENOVA af  ttasi alloggio 7° 
piano c.a. – con terrazzo ad uso esclusivo. AR-
REDATO CON BUON GUSTO – Sala, cucina, 
1 lettto e bagno con doccia. €. 400,00 mensili- 
I.P.E. 243,55 – Kwh/M2

A CASTELLETTO M. vendesi casa ristruttu-
rata  con 2 alloggi, uno con 3 camere e serv, 
l’altro con 4 camere e bagno. Box per tre au-
tovetture. Giardino – €. 280.000,00 - R. 15/5 
I.P.E. – NON COMUNICATO

A CASTELLETTO MONFERRATO vendesi 
villa nuovissima, con salone, cucina abitabile, 
3 camere letto e doppi servizi. Tavernetta e 
BOX DOPPIO AMPIO GIARDINO – R. 18/6 
I.P.E. – NON COMUNICATO

NEI PRESSI DELLA PISCINA vendesi casa 
composta da: NEGOZIO e MAGAZZINO di MQ. 
85 c.ca. ALLOGGIO con ingresso su open space 
sala e cucina, 2 letto e bagno. Mansarda.
€. 160.000,00. Rif.  4/5  - I.P.E. non comunicato

In elegante contesto residenziale cittadino vende-
si esclusiva e prestigiosa villa a schiera con ampio 
salone, cucina abitabile, 4 letto e 2 bagni. Man-
sarda con terrazzo panoramico. Garage – Termo 
auto-nomo – RIF. 40/6 – I.P.E. non comunicato

FRONTE PIAZZA CENTRALE vendesi al-
loggio, 6° ed ultimo piano c.a., composto da: 
cucina abitabile, sala, 1 letto, bagno, riposti-
glio – balconi e cantina. Eventuale garage. €. 
75.000,00 – Rif. 94/1 I.P.E.  160,0523 Kwh/m2

IN RIONE PERIFERICO, vendesi alloggio ulti-
mo piano c.a., composto da: soggiorno con cucina 
abitabile (open space) 2 camere letto, doppi servi-
zi. Cantina. BOX  Termoautonomo €. 150.000,00 
– Rif,  76/1 I.P.E. – NON COMUNICATO

Vicinissimo a PIAZZA VALFRE’ vendesi ap-
partamento prestigioso disposto su 2 piani 
con salone, cucina, 4 camere letto, 2 bagni. 
Terrazzo – Box doppio. R. 137/1 – IPE non 
comunicato

In PIAZZA GARIBALDI af  ttasi alloggio 1° 
piano c.a., composto da 4 camere e bagno. 
ANCHE USO UFFICIO Termoautonomo 
€. 450,00 mensili I.P.E. NON COMUNI-
CATO

In PERIFERIA vendesi casa ristrutturata con 
salone, cucina abitabile, 4 camere e 3 bagni pa-
dronali. Terrazzo. Porticato con zona destinata 
al barbecue. Terreno circostante mq. 1.500.
€. 250.000,00 – R. 22/5 IPE non comunicato

A KM. 5 DA ALESSANDRIA vendesi villa nuova con 
capitolato prestigioso comprensiva di ampio sog-
giorno, cucina abitabile, 2 letto, 2 bagni. Mansarda, 
garage – Veranda – Giardino - €. 260.000,00 – Rif. 
44/6 – I.P.E. non comunicato – CL. “B”

in V. S. Giacomo Vittoria, si vende  alloggio 
ultimo piano, con: cucina abitabile, sala, una 
camera letto e bagno. Prezzo:  €. 50.000,00 
RIF. 27/1 - I.P.E. – NON COMUNICATO
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Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Aspromonte: alloggio al 2°p. con asc. cucina, due 
camere, bagno, cantina. Risc. semiauton. € 350,00 
Rif.7
Via Donizzetti: alloggio ultimo piano, con asc. Cucini-
no + tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 300,00
Via Piave: adiacenze Piazza Genova grande alloggio 
al 1° p. composto da ingresso, corridoio,cucina abi-
tab., quattro stanze, doppi servizi.Risc. centralizzato.
€ 300,00 Rif.2
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1° p. cucina, 2 ca-
mere, bagno. Risc. auton. € 360,00
Via Modena: in palazzo elegante alloggio al 2°p. con a. 
composto da cucinino+tinello, 3 camere, servizio. Risc. 
semiaut. € 450,00 Rif.1
Via Marengo: alloggio al p.r. composto da sala, cucina 
abit., due camere letto,bagno. Risc. aut. € 500,00
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit., 
Camera letto, bagno . Risc. aut. € 320,00 Rif.9
Spalto Rovereto: alloggio al 4°p. con a. composto 
da ingresso, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 360,00 rIF.3
Via Schiavina: appart. al 2° p. composto da ingres-
so, cucinino+tinello, 3 camere, bagno. Risc. centr.
€ 360,00 Rif.12
Via Trotti: APPART. AL 1°P. ristrutturato soggiorno con 
ang. cottura, camera, bagno.Risc. centr. € 380,00 Rif.4
Via Trotti: appart. al 1°p. sala con ang. cottura, 2 letto, 
bagno, ripost., cantina.Risc. semiaut. € 400,00 Rif.8
Viale Milite Ignoto: appart. ristrutturato al 1°p. compo-
sto da ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 camere, cucina 
abit., bagno, cantina. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.6
Corso Acqui (inizio): appartamento 4° e ultimo piano 
senza a. cucinino, 3 camere, bagno, 2 terrazzi risc. 
autonomo € 300,00
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da ingres-
so, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. Risc. semiaut. 
€ 450,00
Via Pistoia: piccolo alloggio ben tenuto ingresso, cuci-
na, camera, bagno al 3°p. con a. risc.valvole. € 310,00
Via Verdi: alloggio al 1°p. con a. sala con ang. cottura, 
2 camere, ripost. bagno.Possibilità grande box. Risc. 
aut. € 500,00
Corso Roma: alloggio ristrutturato mansardato al p.3° 
con asc. 2 salottini, cucinino, 2 camere, servizio. Risc. 
aut. € 550,00 Rif.14
Zona Ospedale: alloggio al 1°p. cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno e ripost. riscald. central. € 370,00 Rif.27

Via Gramsci: alloggio al 3°p. c.a. composto da cucina 
abitabile, camera, sala, bagno e ripostiglio. Risc. auton. 
€ 430,00 Rif.23
Via Urbano Rattazzi: appartamento al 1°p. interno 
cortile, cucina abit., sala, 2 camere, bagno. € 450,00 
Risc. auton.
Valle San Bartolomeo: in cascinale ristrutturato ap-
partamento al 1°p. sala, cucina, 2 letto, servizio, giar-
dinetto cintato,posto auto coperto. risc. auton.€ 550,00
Valle San Bartolomeo: appartamento nuovo su due 
livelli al p.t. soggiorno, cucina, bagno al 1°p.3 camere, 
bagno. Risc. aut. 2 posti auto, zona verde privata e cin-
tata. € 700,00 Rif.20

 ALLOGGI ARREDATI
Via Gramsci: alloggio ultimo piano con asc. ingresso, 
cucinaabitabile, sala, camera,. Risc. auton. € 400,00
Via Faà di Bruno: ampio monolocale al 1° p. con a. 
in casa ristrutturata con mobili moderni. Risc. aut.€ 
300,00
Via Piacenza: bilocale sala con ang. cott., camera, 
bagno, risc. aut.€ 330,00 rif.18
Via Alessandro 3°: alloggio ingresso, sala, cucina abi-
tabile, camera, cameretta, bagno. eventuale box Risc. 
aut. € 480,00 Rif.11
Via Alessandro 3°: monolocale, cucinino separato. 
Eventuale box Risc. aut. € 420,oo compreso tutte le 
spese. RIF.14
Via Milano: in stabile ristrutturato bilocale ben arreda-
to al 1°p. con a. soggiorno con ang. cottura, camera, 
disimpegno, bagno. € 550,00 Risc. Auton.Rif.19
Via Manzoni: in casa signorile ampio bilocale al p.t. 
risc. aut. € 400,00
Via del Castello: in elegante palazzo prestigioso allog-
gio fi nemente arredato al 2° p. con asc. ; su due livelli, 
zona giorno composta da ingresso, salone, cucina abit. 
bagno e lavanderia; zona notte 3 camere letto, bagno. 
Aria condiz. posto auto. Risc. auton. € 850,00 Rif.33 A
Via Guasco: bilocale al 1°p. con a. soggiorno con ang. 
cott., camera, bagno. Risc. aut.€ 400,00 Rif.32
Via Donizzetti: piccolo alloggio al 3°p. senza a. cu-
cina, camera, bagno. Risc. semiaut.€320 compreso 
condominio.Rif.40A
Via Verdi: in nuova palazzina ampio trilocale arredato 
a nuovo, composto da cucina abitabile, sala, came-
ra, ripost., bagno. Risc. aut. possibilità grande box
€ 590,00
Via Verona: appartamento bilocale in stabile ristruttu-
rato con piccolo cortiletto risc. aut.€ 400,00.

Via Faa’ di Bruno: monolocale in casa ristrutturata 
con risc. aut. € 330,00
Via Faa’ di Bruno: bilocale in casa ristrutturata ultimo 
piano con a. risc. at. € 400,00
Via Sclavo: grande appartamento composto da cucina 
abitabile, 4 camere da letto, doppi servizi, ripost.Risc. 
central. € 800,00 + spese Rif.16/A
Piazza Carducci: ampio monolocale ben arredato 
a nuovo al 1°p. con a. € 440,00 compreso spese 
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